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DE IZQUIERDA A DERECHA MARI ANGELES SÁNCHEZ; VIRGINA ESTEVAN 
Y ENCARNI MARAZUELA 

 

 

FALTA MANUEL LÓPEZ NOVO DE IZQUIERDA A DERECHA FRANCISCO 
LÓPEZ Y JOSÉ GONZALO 



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 510 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 1182 1057 12 2239 186,583 223 1182

2 538 B.C. TORREJON SANCHEZ MONTERO, M.ª Angeles 1053 1171 12 2224 185,333 236 1171

3 522 VAGUADA B.C. MARAZUELA GALINDO, Encarnación 1108 1087 12 2195 182,917 209 1108

4 502 LEVANTE BOWLING ALBERT PORTA, Milagros 1071 1085 12 2156 179,667 223 1085

5 519 C.D. FUSION B. T. JULIA INGLES, Ingrid 1037 1089 12 2126 177,167 201 1089

6 511 LEVANTE BOWLING ESTEVE MARTINEZ, M.ª Dolores 980 1069 12 2049 170,750 200 1069

7 503 SOLBOWLING OLEIROS BORRELLI GARASA, Norma Elsa 925 954 12 1879 156,583 194 954

8 520 VAGUADA B.C. KRAUS TAPIA, Luz Graciela 982 894 12 1876 156,333 209 982

9 553 B.C. FLECHA 1 DELGADO SERRANO, Ana 932 899 12 1831 152,583 177 932

10 515 L. INDIVIDUAL GARCIA GONZALEZ, Victoria 902 903 12 1805 150,417 194 903

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019
CLASIFICACION FEMENINA TORNEO



ORD CODG CLUB ATLETAS RANKING 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO TOTAL MAXPT MAXSER

1 519 C.D. FUSION B. T. JULIA INGLES, Ingrid 2.270 1.037 1.089 12 2126 177,167 4.396 201 1089

2 538 B.C. TORREJON SANCHEZ MONTERO, M.ª Angeles 2.057 1.053 1.171 12 2224 185,333 4.281 236 1171

3 510 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 1.984 1.182 1.057 12 2239 186,583 4.223 223 1182

4 502 LEVANTE BOWLING ALBERT PORTA, Milagros 1.994 1.071 1.085 12 2156 179,667 4.150 223 1085

5 511 LEVANTE BOWLING ESTEVE MARTINEZ, M.ª Dolores 1.926 980 1.069 12 2049 170,750 3.975 200 1069

6 515 L. INDIVIDUAL GARCIA GONZALEZ, Victoria 1.948 902 903 12 1805 150,417 3.753 194 903

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019
CLASIFICACION FEMENINA RANKING



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

1 189 B.C. GALAXY GONZALO REDONDO, José 1.130 1.233 12 2.363 196,917 235 1.233

2 212 VAGUADA B.C. LOPEZ MARTINEZ, Francisco 1.150 1.207 12 2.357 196,417 260 1.207

3 213 C.B. CELTA LOPEZ NOVO, Manuel 1.113 1.209 12 2.322 193,500 231 1.209

4 274 CAPITAL BOWLING RAMONDE LORENZO, Juan Camilo 1.146 1.169 12 2.315 192,917 228 1.169

5 136 C.B. CELTA RODRIGUEZ ACIBEIRO, Victor 1.218 1.077 12 2.295 191,250 237 1.218

6 128 C.B. COMARCAL BOIRA BUISAN, Benito 1.077 1.207 12 2.284 190,333 242 1.207

7 219 C.D. BOLICHES MARIAN PEREZ, Juan 1.221 1.039 12 2.260 188,333 233 1.221

8 224 C.B. HALCONES MARTINEZ LLORIA, Manuel 1.114 1.136 12 2.250 187,500 205 1.136

9 162 C.B. COMARCAL ESCABIAS CHAVES, Antonio José 1.118 1.105 12 2.223 185,250 225 1.118

10 125 C.B. COMARCAL BERGANZA GARCIA, Guillermo 1.118 1.088 12 2.206 183,833 213 1.118

11 332 SOLBOWLING OLEIROS DEBARROS PIRABAN, Francisco 1.131 1.067 12 2.198 183,167 233 1.131

12 109 C.B. CELTA ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 1.057 1.132 12 2.189 182,417 221 1.132

13 341 INDIVIDUAL SERRANO MASA, Rafael 1.115 1.058 12 2.173 181,083 230 1.115

14 179 JOVENTUT  AL- VICI C.B. GOMEZ QUIRANTE, Fernando 1.125 1.035 12 2.160 180,000 214 1.125

15 209 LEVANTE BOWLING LEDESMA LOPEZ, Pedro 1.129 999 12 2.128 177,333 214 1.129

16 218 C.BOWLING 300 OVIEDO MALDONADO HUNAU, Pablo 1.041 1.060 12 2.101 175,083 203 1.060

17 166 C.BOWLING 300 OVIEDO FERNANDEZ FERNANDEZ, J. Rubén 1.031 1.069 12 2.100 175,000 214 1.069

18 141 B.C. GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel 1.092 1.002 12 2.094 174,500 209 1.092

19 185 C.B. NEW PROJECT GONZALEZ LOPEZ, José Luis 1.024 1.062 12 2.086 173,833 219 1.062

20 310 CAPITAL BOWLING VELASCO LOPEZ, Carlos Joaquin 1.067 1.007 12 2.074 172,833 244 1.067

21 126 EUROBOWLING BERMUDEZ GONZALEZ, Antonio 1.040 1.017 12 2.057 171,417 214 1.040

22 253 C.BOWLING 300 OVIEDO PALOMAR SANZ, Hugo 1.052 979 12 2.031 169,250 209 1.052

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019
CLASIFICACION MASCULINA TORNEO



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019
CLASIFICACION MASCULINA TORNEO

23 335 EUROBOWLING BERENGUER SEPULCRE, Antonio 1.015 992 12 2.007 167,250 197 1.015

24 285 C.B. HALCONES ROSADO GARCIA, Javier 1.026 971 12 1.997 166,417 201 1.026

25 351 SOLBOWLING OLEIROS SAMPEDRO TRELLES, Manuel 1.037 960 12 1.997 166,417 201 1.037

26 144 VAGUADA B.C. CLEMENTE SIERRA, Jesús 967 999 12 1.966 163,833 200 999

27 299 B.C. FLECHA 1 SERRANO ROMERO, Juan 1.021 941 12 1.962 163,500 185 1.021

28 334 SOLBOWLING OLEIROS VELASCO ESCOBAR, Pedro Pablo 868 1.062 12 1.930 160,833 205 1.062

29 104 LEVANTE BOWLING ALCARAZ GARCIA, Pedro 894 1.027 12 1.921 160,083 191 1.027

30 350 SOLBOWLING OLEIROS RAMOS MEDINA, Antonio 1.031 877 12 1.908 159,000 198 1.031

31 340 MILESIOS GONZALEZ TRINCADO, Victor 937 967 12 1.904 158,667 189 967

32 319 MILESIOS AGUIRRE IGLESIAS, Vicente 905 959 12 1.864 155,333 188 959

33 326 C.B. NEW PROJECT MORATALLA VERDUGO, José 925 933 12 1.858 154,833 178 933

34 239 C.B. NEW PROJECT MONTESINOS ZAMORANO, Manuel 804 973 12 1.777 148,083 190 973

35 339 MILESIOS LOSADA DIAZ, Alberto 803 927 12 1.730 144,167 184 927

36 337 SOLBOWLING OLEIROS FOLLA GONZALEZ, Ramón 871 846 12 1.717 143,083 167 871

37 248 B.C. INTERBOWLING NEGRO SAEZ, Gines D 798 889 12 1.687 140,583 172 889

38 338 MILESIOS GARCIA RIO, José 800 831 12 1.631 135,917 161 831

39 165 JOVENTUT  AL- VICI C.B. ESTEVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José I. 1.001 6 1.001 166,833 203 1.001

40 333 SOLBOWLING OLEIROS GARCIA ALBERO, José Javier 756 6 756 126,000 177 756

41

42



ORD CODG CLUB ATLETAS RANKING 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO TOTAL MAXPT MAXSER

1 274 CAPITAL BOWLING RAMONDE LORENZO, Juan Camilo 2.368 1.146 1.169 12 2315 192,917 4.683 228 1169

2 224 C.B. HALCONES MARTINEZ LLORIA, Manuel 2.405 1.114 1.136 12 2250 187,500 4.655 205 1136

3 125 C.B. COMARCAL BERGANZA GARCIA, Guillermo 2.309 1.118 1.088 12 2206 183,833 4.515 213 1118

4 219 C.D. BOLICHES MARIAN PEREZ, Juan 2.253 1.221 1.039 12 2260 188,333 4.513 233 1221

5 179 JOVENTUT  AL- VICI C.B. GOMEZ QUIRANTE, Fernando 2.340 1.125 1.035 12 2160 180,000 4.500 214 1125

6 162 C.B. COMARCAL ESCABIAS CHAVES, Antonio José 2.259 1.118 1.105 12 2223 185,250 4.482 225 1118

7 141 B.C. GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel 2.357 1.092 1.002 12 2094 174,500 4.451 209 1092

8 285 C.B. HALCONES ROSADO GARCIA, Javier 2.335 1.026 971 12 1997 166,417 4.332 201 1026

9 109 C.B. CELTA ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 2.095 1.057 1.132 12 2189 182,417 4.284 221 1132

10 209 LEVANTE BOWLING LEDESMA LOPEZ, Pedro 2.083 1.129 999 12 2128 177,333 4.211 214 1129

11 104 LEVANTE BOWLING ALCARAZ GARCIA, Pedro 2.128 894 1.027 12 1921 160,083 4.049 191 1027

12 248 B.C. INTERBOWLING NEGRO SAEZ, Gines D 1.918 798 889 12 1687 140,583 3.605 172 889

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019
CLASIFICACION MASCULINA RANKING



3ª CLASIFICADA VAGUADA B.C. MARAZUELA GALINDO, Encarnación 2.195

2ª CLASIFICADA B.C. TORREJON SANCHEZ MONTERO, M.ª Angeles 2.224

1ª CLASIFICADA CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 2.239

3º CLASIFICADO C.B. CELTA LOPEZ NOVO, Manuel 2.322

2º CLASIFICADO VAGUADA B.C. LOPEZ MARTINEZ, Francisco 2.357

1º CLASIFICADO B.C. GALAXY GONZALO REDONDO, José 2.363

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR BOWLING VIGO

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 10 AL 12 MAYO 2019

CATEGORIA FEMENINA

CATEGORIA MASCULINA


